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7 marca br. odbyło się posiedzenie Klastra Uzdrowiska Świętokrzyskie, podczas którego
dyskutowano na temat kształtu międzynarodowej konferencji uzdrowiskowej, która odbędzie
się w Busku Zdroju w dniach
15-17 czerwca 2016 r., a także możliwości promocji uzdrowisk świętokrzyskich w ramach
projektu promocji gospodarczej, planowanego do realizacji od kwietnia 2016 r.

 

Podczas spotkania Grzegorz Orawiec, dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu
Marszałkowskiego przedstawił działania, które do tej pory udało się osiągnąć w celu
promocji i wsparcia sektora uzdrowiskowego, to m.in. międzynarodowe konferencje na
temat branży uzdrowiskowej w Busku Zdroju połączone z przyjazdowymi misjami
gospodarczymi do regionu, wydarzenie Local Event w Kazimierzy Wielkiej, gdzie
dyskutowano na temat nowo odkrytych źródeł wód termalnych i potencjale ich dalszego
rozwoju, konferencja uzdrowiskowa z udziałem dziennikarzy w Mediolanie podczas wystawy
światowej EXPO, a także warsztaty eksperckie na temat potencjału eojewództwa
świętokrzyskiego w zakresie turystyki prozdrowotnej w Brukseli.

Zaprezentowane zostały również artykuły prasowe, które pojawiły się w zagranicznej prasie
na temat uzdrowisk w Busku Zdroju i Solcu Zdroju. Ukazały się one m.in. we włoskim
„Travelling Interline”,
a także kanadyjskim „Gońcu” po zorganizowanych konferencjach przez Departament
Polityki Regionalnej.

Dyrektor Grzegorz Orawiec zaprezentował również możliwości wsparcia sektora
uzdrowiskowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, a także Internacjonalizacji Przedsiębiorstw w ramach
programu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
Zaprezentowany został również projekt dotyczący szkolnictwa zawodowego „Nowoczesna
Szkoła Zawodowa, Nowoczesny Region”, który wskazywał na możliwość skorzystania przez
lokalne przedsiębiorstwa ze stażów skierowanych do uczniów szkół zawodowych z naszego
województwa.

Podczas dyskusji członkowie Klastra prezentowali swoje oczekiwania i propozycje dalszej
współpracy z Departamentem Polityki Regionalnej.
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